
令和４年４月１２日 

各教科コース          

代 表 委 員 様 

みはら市民大学 

学 長  屋 敷  光  

 

第１回  代表委員会のご案内 
 
陽春の候，委員の皆様方にはご健勝にてお過ごしのことと思います。平素は，

本校の教育活動に多大なご協力をいただき，心からお礼申し上げます。 

さて，令和４年度「第１回代表委員会」を次のとおり開催いたします。 

つきましては，ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席

くださいますようご案内申し上げます。  

 

１ 日 時  ５月１６日（月）１０時から 

２ 場 所  みはら市民大学 ３階 教室⑤⑥ 

３ 議 題  １）令和３年度一般会計決算について 

        ２）令和４年度みはら市民大学の運営について 

        ３）令和４年度年間行事計画について 

        ４）令和４年度一般会計予算について 

        ５）その他 
        
 ○備考 

代表委員さんが欠席の場合は，副代表さんにご出席いただきますよう

お願いいたします。 

○連絡先   市民大学事務局  ℡０８４８－６４－６８６８ 

（ファックス共通） 


